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 ______________________________ ___________________________________          

            R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

         QENDRA ARSIMORE POGRADEC 

              

Nr. ______Prot.                                                     Pogradec, më 04.09.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data: 04.09.2023  

Drejtuar: Operatorit ekonomik  “NELSA” shpk me  Nipt J71601012S, me adresë, Tirane Dajt 

DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar”-“Mall” -“elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 76454-07 31-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Kuotë ushqimore  Çerdhe dhe Kopësht”.  

Fondi limit: 8 333 333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga Lidhja e 

Kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë,  

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik  “Arjana Gora”,   P.F.  me Nipt K83724602 

Vlera: 7 161 750 (shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë ) Lekë pa TVSH 

 

2. Operatori ekonomik  “NELSA”  shpk,   me  Nipt J71601012S 

Vlera:  7 770 550  (shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) 

Lekë pa TVSH 
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3. Operatori ekonomik  “Sinani Trading” shpk,   me Nipt J64103483H 

Vlera: 7 800 000 ( shtatë milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Arjana Gora”,   P.F.,  me Nipt K83724602,  për arsyet e mëposhtme:  

 

Brenda afatit kohor te vleresimit te Ofertave,  Operatori ekonomik i cituar me siper,   ka 

paraqitur ne SPE nje shkrese me lende: “Deklarate per terheqje”,  nëpërmjet të cilës deklaron se 

tërhiqet nga procedura e prokurimit për shkak të angazhimeve në procedura të tjera prokurimi 

publik.  

 

Ndodhur në kushtet që operatori ekonomik  ka paraqitur shkresë për tërheqje nga oferta, KVO-ja 

ka vazhduar me procesin e Vlerësimit të Ofertave ne SPE duke skualifikuar operatorin ekonomik 

dhe shprehet se:  Pjesëmarrja në procedurën e prokurimit është me vullnetin e lirë të operatorëve 

që kanë interes të marrin pjesë në të. Humbja e interesit për këtë procedurë prokurimi është një e 

drejtë e secilit operator pjesëmarrës dhe nuk varet nga AK . AK nuk mund të detyroje operatorët 

që nuk duan të marrin pjesë apo e humbasin interesin gjatë secilës fazë të procedurës së 

prokurimit, prandaj ky operator konsiderohet i skualifikuar, duke qene se ka paraqitur 

deklaratë  për tërheqje nga oferta. 

  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin ekonomik  NELSA” 

shpk,  me  Nipt J71601012S, me adresë, Tirane Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, 

Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 7 770 550  (shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Qendrës Arsimore Pogradec, me adresë:  

Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagjja: Nr.2 ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

do të procedohet, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 
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PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

                                TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                       DREJTOR 

     Anxhela   ANDONI 
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